
平成 28年 3月 12日
菊池郡軟式野球連盟

会 長 東 充美

審判講習会開催日順延のお知らせ

早春の候 皆様お変わりなくご健勝のこととお喜び申し上げます

プロ野球・大リーグの開幕も間近になりまた、春の選抜高校野球も 3月 20日よりプレイボ
ールとなりいよいよ野球シーズンの到来となりました.
先日、審判講習会の案内を差し上げていましたが都合により開催日を変更することになり

ました。3月 26日(土)➡3月 27日(日）に
急遽な変更連絡で誠に申し訳なく思っておりますが、なにとぞスケジュールを調整されて

ご参加のほどよろしくお願い致します。

記

開催日 平成２８年３月２7日（日）
雨天中止

開催場所 大津町民グラウンド Cコート

時間 受付 ＡＭ8：30
講習 ＡＭ9：00～ＰＭ3：00 ３人制審判

受講料 無料

※ 各自運動の出来る服装で来てください

※ 昼食・飲料は連盟で用意いたします。

※ 少年部・学童部のチームの方は 3月 21日の少年部総会まで
講習会参加人数を報告ください。


